
 

 
 

 

We wrześniu przedstawimy osobę, która jest z nami w ROS od ponad 
8 lat. Sanda Lukić, jest odpowiedzialna za Designer Outlet Soltau i 
City Outlet Geislingen w Niemczech, a także Designer Outlet Croatia, 
zaledwie pół godziny drogi od centrum Zagrzebia. 

Jest Pani odpowiedzialna za nasze projekty Designer Outlet Soltau, City Outlet Geislingen i 

Designer Outlet Croatia... Jakie są główne różnice między nimi? 

W Niemczech i Chorwacji istnieje wiele różnic pod względem wielkości naszych centrów 

outletowych, architektury, listy najemców, pozycjonowania, a także zasięgu oddziaływania, kultury i 

mentalności. Ale to właśnie sprawia, że moja praca jest tak interesująca. 

Designer Outlet Soltau to pierwszy outlet ROS w północnych Niemczech w doskonałej lokalizacji 

pomiędzy Hamburgiem, Hanowerem i Bremą, z prawie 13 000 mkw. GLA i doskonałym połączeniem 

marek i kategorii. W ciągu ostatnich lat uległ zmianom i w tym roku został doceniony przez ecostra 

jako Europe’s Best Boutique Outlet Centre. Natomiast City Outlet Geislingen niedaleko Stuttgartu to 

nasz niszowy outlet skupiający się na kategorii home & lifestyle, zlokalizowany na prawie 6000 mkw. 

GLA w dawnej fabryce WMF. 

Designer Outlet Croatia, położony niedaleko Zagrzebia, to największe miasteczko outletowe premium 

w Chorwacji i Europie Południowo-Wschodniej, z powierzchnią ponad 15 000 mkw. i doskonałym 

mixem marek takich jak adidas, Boss, Tommy Hilfiger, Patrizia Pepe, Ted Baker i wiele innych. 

Bardzo się cieszę, że planowana jest rozbudowa centrum o dodatkowe 5500 mkw. GLA z 

przewidywaną datą otwarcia nowej części przypadającą na rok 2025. 

Jakie jest Pani podejście do leasingu podczas pracy na tak różnych rynkach? 



 

 
 
Kluczem jest zrozumienie demografii, cech i trendów wpływających na każdy rynek i na tej podstawie 

stworzenie jasnej strategii leasingowej, za którą powinno podążać proaktywne, indywidualne 

podejście. 

Na ważne spotkanie lub event, jaki strój dodaje Ci pewności siebie? 

Sukienka midi z długim rękawem 

Najpiękniejsze miejsce na świecie to… 

Wszystkie drogi prowadzą do Rzymu 😊 

Największy idol z dzieciństwa? 

Z pewnością zawodniczka w tenisa, Monika Seles. 

Pracując przez prawie dekadę w ROS, z pewnością ma Pani wiele wyjątkowych wspomnień. Czy 

możemy usłyszeć o jednym z nich? 

Pracując nad projektem od samego początku, chciałbym podkreślić otwarcie Designer Outlet Croatia 

w czerwcu 2018 roku. W szczególnie krótkim czasie osiągnęliśmy bardzo wysoki procent wynajmu 

lokali i wyjątkowo atrakcyjny miks najemców. 

Czego życzy Pani firmie na kolejne 10 lat? 

W ciągu ostatniej dekady ROS Retail Outlet Shopping stał się jednym z 5 największych operatorów 

outletów w Europie. Życzę ROS dalszych sukcesów. 

 


